lagaminų priedams ir pogarantinio aptarnavimo paslaugoms - fiksuotas įkainis su peržiūra. Pirkėjas 
perka Prekes / Paslaugas Sutarties SD priede Nr. 1 nurodytais įkainiais, neviršijant Sutarties SD 2.3 punkte 
nurodytos bendros Sutarties kainos.  

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 121.000,00 eurų (vienas šimtas dvidešimt vienas tūkstantis eurų 00 euro 
ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Prekių / Paslaugų kaina – 100.000,00 eurų (vienas šimtas tūkstančių eurų 00 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 21.000,00 eurų (dvidešimt vienas tūkstantis eurų 00 euro 
ct).  

2.4. Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai pristatytas Prekes / suteiktas Paslaugas pagal Sutarties SD priede Nr. 
1 nurodytus Prekių / Paslaugų įkainius. Prekių / Paslaugų įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiami 
(išskyrus atvejus, kai Sutartyje numatytas kainos perskaičiavimas arba įkainiai yra mažinami Šalių susitarimu).